1. Bundesdeutscher Landerkampf
der Breitensportkegler

zwischen den Auswahlmannschaften

Bayern und Rheinland/Pfalz

am Samstag, 1. Juli 1995
auf den Bundeskegelbahnen des TSV-Lauf e.V.

12:30 Uhr Offizielle BegriiRung

13:00 Uhr Beginn der Wettkdmpfe A
jeweils 6er - Mannschaften QQ.
Damen <
Herren - 1 A
Herren - 2 Q.\

19:00 Uhr  Siegerehrung ‘\“

20:00 Uhr Geselliger Abend mit Musik @\
Es spielt Jargen Polster

Veranstalter: Vereinigung Bayerischer Freizeitkegler e.V.
In Absprache mit dem Bayerischen
Sportkeglerverband e.V.

Ausrichter : Kegelclub Gut Holz 66 Lauf e.V.
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Vereinigung Bayerischer Freizeitkegler e. V.

1. Bundesdeutscher Landervergleich der Breitensportkegler

Manschaftsergebnisse Hoiz  Abr Fehler
Bayern - Herren 1 2570 823 16
Rheinland-Pfalz - Herren 1 2518 833 25
Bayern - Herren 2 2568 850 14
Rheiniand-Pfalz - Herren 2 2449 747 38
Bayern - Damen 2566 830 25
Rheinland-Pfalz - Damen 2384 687 46

Einzelergebnisse Herren Holz  Abr Fehler
Norbert Neumann B1 459 157 0
Manfred Dehler B2 453 148 4
Siegfried Haselsteiner B1 445 158 2
Kurt Hettrich RP2 445 147 3
Wolfgang Perner RP1 445 140 7
Hans Hoffmann RP1 433 131 4
Wolfgang John B2 430 130 5
Willi Krautsieder B2 429 150 0
Rainer Queva RP2 429 135 3
Roland Schiffner B1 429 132 1
Josef Bosl B2 424 140 1
Kurt Léffler RP1 421 139 2
Wolfgang Miicke B1 420 143 4
Claus Hatzenbiihler RP2 420 133 6
Roland Hoffmann B2 417 132 2
Karl-Heinz Reiser RP2 416 133 4
Helmut Kdgler B1 416 117 5
Helmut Gundermann RP1 415 158 1
Harald Klauer B2 415 148 2
Justus Jager RP1 402 137 3
Willi Borner RP1 402 131 8
Jiirgen Ronz B1 401 116 4
Wolfgang Pritsch RP2 396 123 5
Gerhard Hettinger RP2 343 76 17

Ersatzspieler:

Hans Benedom RP
Wolfgang Peschel B



Einzelergebnisse Damen

Gertrud Bode B
Rosi Mutzbauer B
Andrea Prei3l B
Monika Finger B
Regina Hochel RP
Trudel Perner RP
llse Kraus B
Dagmar Dehler B
Roswitha Baumert RP
Heide Koch RP
Anne Gundermann RP
Waltraud Siiss RP
Ersatzspielerinnen;

Elisabeth Hatzenbiihler RP
Karin Dobrogotz B

Lauf a.d. Pegnitz, 1. Juli 1995
KC Gut Holz 66 Lauf e.V.

Holz

450
447
428
427
415
410
408
406
400
391
385
383

Abr

142
152
151
137
120
121
117
131
114
124
99
109

Fehler
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